

ATA DA REALIZAÇÃO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS DO PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 2017.05.04.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) DO MUNICÍPIO, COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, AMPLIAÇÃO, REFORMA, MELHORIA E DEMAIS SERVIÇOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER NECESSIDADES DA SEDE E DOS DISTRITOS DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE

Aos 27 (vigésimo sétimo) dias do mês de maio do ano de 2017 às 16hs00min, reuniram-se na Comissão Permanente de Licitação o Presidente da Comissão o Sr. Emmanuel Abreu Pedreira e dos Membros, composta pelos Srs. Cícero Gonçalves Viana e pelo o Sr. Cícero Machado Barbosa. Tudo com observância na Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores para dar prosseguimento ao processo de TOMADA DE PREÇOS Nº 2017.05.04.1, foi declarada aberta a sessão do processo em referencia. O presidente da comissão deu inicio aos trabalhos e após análise, que julgou a PROPOSTA DE PREÇOS da empresa HFJ ELETROCLAUSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ Nº 09.143.572/0001-02, foi considerada classificada sua proposta. A empresa HFJ ELETROCLAUSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME apresentou sua proposta no valor de R\$ 290.276,85 (duzentos e noventa mil duzentos e setenta e seis reais oitenta e cinco centavos). A empresa HFJ ELETROCLAUSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME foi declarada vencedora do certame, assim como assina o termo de renúncia dos prazos recursais em anexo. O Sr. Presidente da Comissão de Licitação, coloca em disponibilidade vistas ao processo, assim como, informa que será publicado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal do Lavras da Mangabeira/CE a partir da data de publicação desse resultado. Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, que após lida e achada conforme, segue assinada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Membros. Lavras da Mangabeira/CE, 27 de maio de 2017.

Emmanuel Abreu Pedreira

Presidente

Cicero Gonçalves Viana

Membro





Cicero Machado Barbosa

Membro

Licitante – Razão Social	CNPJ	Nome do Representante	Assinatura
HFJ ELETROCLAUSO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME	09.143.572/0001-02	Helder Machado Lima	Il debe region low.